
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:05

A  TB Neuffen 1 S

I II III IV V VI Punkte

21 9 6 22

25

5
11
19

7
13
23

9
14
25

10
15 Auszeit

Ende
13:52

B  SV Fellbach… R

I II III IV V VI Punkte

20 13 21 10

165

14:19

╳
8
14

1
10
15

4
11
16

7
12

Auszeit

14:17
15:22

S
A
T
Z

2

Start
13:55

B  SV Fellbach… S

I II III IV V VI Punkte

5 19 8 15

25

1
16
23

2
18
25

6
21

11
22 Auszeit

Ende
14:11

A  TB Neuffen 1 R

I II III IV V VI Punkte

22 21 9 6

17

╳
5
14

2
7
17

3
10

4
12

Auszeit

4:10
5:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:14

A  TB Neuffen 1 R

I II III IV V VI Punkte

22 21 3 6

13

╳
9

4
13

5 7
Auszeit

9:12

Ende
14:29

B  SV Fellbach… S

I II III IV V VI Punkte

5 10 8 15

1513

14:12

6
14

7
15

8 10 Auszeit

6:3
14:12

Endrunde 1 U17 weiblich
Frauen

A  TB Neuffen 1 vs. SV Fellbach 2 B

Spiel 8 29.03.2025 13:05 Uhr

Sporthalle Dettingen
73265 Dettingen/Teck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TB Neuffen 1 5/8

3 Wahl, Adelina X
6 Knott, Felicitas X
9 Kling, Nele-Marie X

21 Breckova, Lara X

22 Schur, Sara X

A  Libero

A  Offizielle

T Hoffmann, Elena E

C

B  SV Fellbach… 8/8

5 Khoshnaw, Ania X

8 Napolitano, Stella X
10 Trommer, Lena X
13 Yamansoy, Minel X
15 Seibold, Isabell X

19 Moll, Sophie X
20 Kocev, Sofia X
21 Dürr, Johanna X

B  Libero

B  Offizielle

T Hofmann, Stefanie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TB Neuffen 1 SV Fellbach… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 47 16 0 1 2
2 0 0 17 2 16 25 1 0 0
1 0 0 13 3 15 15 1 1 2

3 0 1 55 78 56 2 2 4
Start: 13:05 Ende: 14:29 Dauer: 1:24

Sieger: SV Fellbach 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Buchfink, Amelieu 1 Böpple, Anna
2 Schmidt, Noelia 2 Augustin, Franziska

Schr. Novak, Fabienne
Assist. Schmidt, Noelia

Dokument erstellt: 30.03.2025 20:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


