

Endrunde 1 U17 weiblich

Frauen

(A) TB Neuffen 1 vs. SV Fellbach 2 (B)

Spiel 8

29.03.2025 13:05 Uhr

Sporthalle Dettingen 73265 Dettingen/Teck



	T		S		art :05	A	тв и	euffei	ո 1	s		de :52	В	SV Fe	ellbach	1	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	+	21	9	6	22				20	13	21	10			
ellu		Spielernr.	<u> </u>							l 25 I	5						1161
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									14:19						1
Ш																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	5 11	7 13		10 15			Auszeit	X	1 10	4	7 12			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•		23	14 25	13				14	15	11 16	12			14:17 15:22

S		art :55	B	B SV Fellbach			s	Ende 14:11		A TB Neuffen 1				R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	19	8	15				22	21	9	6			
Ŀ							25							17
Z							1							
2	1 16	2 18	6 21	11 22			Auszeit	Ž	2	3 10	4 12			Auszeit
	16 23	29	۷.	~~				14	Í)		12			4:10 5:16

_			S		art :14	A	тв и	euffer	ո 1	R		de :29	B	SV Fe	llbach	١	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	7	22	21	3	6				5	10	8	15			
ellu		Spielernr.	Ŀ							113				13			l 15 l
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											14:12			
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 9	4 13	5	7			Auszeit	6 1⊿	7 15	8	10			Auszeit
	runden)	,						9:12		9					6:3 14:12

A TB Neuffen 1		5/8		SV Fellbach	8/8
75 15 Nealiell 1 3/6			5	Khoshnaw, Ania	Х
3	Wahl, Adelina	Χ	8	Napolitano, Stella	Χ
6	Knott, Felicitas	Χ	10	Trommer, Lena	Χ
9	Kling, Nele-Marie	Χ	13	Yamansoy, Minel	Χ
21	© Breckova, Lara	Χ	15	Seibold, Isabell	Χ
22	Schur, Sara	Χ	19	Moll, Sophie	Χ
	Libana	20	© Kocev, Sofia	Χ	
	Libero	21	Dürr, Johanna	Χ	
	Offi-i-II-	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero		
	Offizielle	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle		
Τ	Hoffmann, Elena	Т	Hofmann, Stefanie		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Buchfink, Amelieu	1	Böpple, Anna				
2	Schmidt, Noelia	2	Augustin, Franziska				
		Schr.	Novak, Fabienne				
		Assist.	Schmidt, Noelia				

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 13:05 Ende: 14:29 Dauer: 1:24

SV Fellbach... (B)

47 16 0 1 2

16 **25** 1 0 0

78 56 2 2 4

(A) TB Neuffen 1

0 0 1 **25** 1

2 0 0 17 2

1 0 0 13 3 3 0 1 55

Sieger: SV Fellbach 2

Dokument erstellt: 30.03.2025 20:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP